present, And.rew Tran aforesaid, Alexander Montgomerie, Alexander
Cunyngham younger, and. James Quhyt, merchants burgesses of the said-

burgh, and John Wilson, messenger.

xxvlr.-pRo HENRTCO DYETT, tr'ABRO FERRARTO, SUAQUE SPONSA.

In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evid.enter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo d.ecimo sexto mensis vero Januarii die decimo nono regnorum-
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que S. D. N. Jacobi Dei gratia magne Britannie X'rancie et Hibernie regis

fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio in mei

notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter constitutus
honorabiiis vir Joannes Peiblis de Knodgerhill existens super solum et

fund.um illarum quinque rod.arum terrarum sibi hereditarie spectantium
jacentium infra territorium dicti burgi ad caput ejarsdem ex occidentali
latere vie communis sive passagii directe ducentis a capite dicti urbis acl

aquam cle Annok inter terras quondam Ffillielmi Scott prepositi dicti burgi
nunc vero Hugonis Thomsoun ex orientali et terras quondam Stephani
Boyd ex occidentali partibus et ibidem dictus Joannes Peiblis non vi aut

metu ductus nec errore lapsus fraude nec d.olo aliquo circumventus sed" sua

mera vera pura libera et spontanea voluntate ratione pure venditionis et

alienationis per ipsum de dictis terris provido viro Henrico Dyett fabro

ferrario burgensi dicti burgi facte necnon pro impletione et observatione

unius ejus partis cujusdam contractus inter eos penes dictarum terrarum
alienationem de d.ata presentium confecti totas et integras predictas illas
suas quinclue rodas terrarum jacentes ut supra in manibus honorabilis viri
Allani Dunlop unius ballivorum dicti burgi sursum reddid"it pureque et

simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et

extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure juristitulo interesse juris-

clameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que seu

quas dictus Joannes suive heredes aut assigna,ti in et ad. easdem seu

aliquam earund.em partem cum pertinentiis habuerunt habent seu quovis-

modo in futurum habere clamare vel pretendere potuerat in favorem prefati
Ilenrici Dyett suorumque heredum et assignatorum ac pro hac nova sasina

et infeodatione hereditaria per clictum baliivum dicto Henrico suisque

prescriptis de dictis terris cum pertinentiis danda et conficienda qua

resignatione sic ut premittitur facta clebite rite et legitime per dictum